

Årsredovisning för

Kisa Svets & Allservice AB

559262-1006

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kisa Svets & Allservice AB, 559262-1006, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Kinda kommun Östergötlands län, bildades i juli 2020 och bedriver sedan tillverkning, reparationer och specialanpassning av maskiner och kringutrustning för i första hand livsmedels- och sågverksindustrin. Verksamheten togs över från tidigare bedrivna enskilda firmor.

I oktober 2022 förvärvade bolaget den verksamhet som Tommy Anderssons Alltjänst AB bedrivit och som bolaget varit underentreprenör till under lång tid. Verksamheten togs över vid nämnda tidpunkt och övertagandet av maskiner och inventarier sker genom en succesiv överlåtelse från säljarens bolag. Förvärvet förklarar både den fortsatta omsättningsökningen som ökningen av antalet anställda.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	8 045 292	3 624 017	2 081 281
Resultat efter finansiella poster	444 918	544 923	132 955
Soliditet, %	30	27	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	326 392
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-150 000
Årets resultat		250 602
Vid årets slut	25 000	426 994

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 326 392, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	176 392
Årets resultat	250 602
Totalt	426 994
Disponeras för	
Utdelning, [100 aktier à 1 500 kr]	150 000
Balanseras i ny räkning	276 994
Summa	426 994

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024042313697

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 045 292	3 624 017
Övriga rörelseintäkter		53 585	19 315
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 098 877	3 643 332
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 012 755	-241 820
Övriga externa kostnader		-1 462 322	-626 087
Personalkostnader	2	-5 082 961	-2 204 916
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-77 579	-12 445
Summa rörelsekostnader		-7 635 617	-3 085 268
Rörelseresultat		463 260	558 064
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 369	-13 141
Summa finansiella poster		-18 342	-13 141
Resultat efter finansiella poster		444 918	544 923
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-125 000
Förändring av överavskrivningar		-100 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-125 000	-175 000
Resultat före skatt		319 918	369 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 316	-78 172
Årets resultat		250 602	291 751

2024042313698

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	573 876	199 455
Summa materiella anläggningstillgångar		573 876	199 455
Summa anläggningstillgångar		573 876	199 455
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		20 000	-
Summa varulager		20 000	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		616 354	1 144 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 105	114 224
Summa kortfristiga fordringar		755 459	1 258 604
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		941 452	378 606
Summa kassa och bank		941 452	378 606
Summa omsättningstillgångar		1 716 911	1 637 210
SUMMA TILLGÅNGAR		2 290 787	1 836 665

2024042313699

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		176 392	34 640
Årets resultat		250 602	291 751
Summa fritt eget kapital		426 994	326 391
Summa eget kapital		451 994	351 391
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		150 000	125 000
Akkumulerade överavskrivningar		150 000	50 000
Summa obeskattade reserver		300 000	175 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		77 628	95 577
Summa långfristiga skulder		77 628	95 577
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		90 761	69 468
Leverantörsskulder		307 048	267 022
Skatteskulder		123 368	53 320
Övriga skulder		447 647	464 960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		492 341	359 927
Summa kortfristiga skulder		1 461 165	1 214 697
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 290 787	1 836 665

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	7	4
Summa	7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	211 900	-
-Nyanskaffningar	452 000	211 900
Vid årets slut	663 900	211 900
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-12 445	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-77 579	-12 445
Vid årets slut	-90 024	-12 445
Redovisat värde vid årets slut	573 876	199 455

Not 4 Övriga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-	-
	-	-

2024042313701

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	157 142	84 455
	<u>157 142</u>	<u>84 455</u>
Summa ställda säkerheter	<u>157 142</u>	<u>84 455</u>
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

2024042313702

Underskrifter

Kisa 2024-04-19



Håkan Andersson

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kisa Svets & Allservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kisa 2024-04-19



Håkan Andersson